CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N03ó3 , DE 2010

1

Altera composlçao
Permanentes.

de Comissões

o PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, na
atribuição prevista no art 42, I1I, 'a " e em virtude do uso da prerrogativa definida
no art. 32, lI, todos do Regimento Interno, exercidas pelos Líderes do Democrata e
do PMDB, Memos nOs 013/10 e 057/10, publicados nas edições do Diário da Câmara
Legislativa de 19 e 20/05/2010,

RESOLVE:

Art. 1° Comunicar que a composição da Comissão de Constituição e Justiça
e da Comissão de Desenvolvimento Econômico Sustentável, Ciência, Tecnologia,
Meio Ambiente e Turismo passam ser as seguintes:

Comissão de Constituição e Justica

Cristiano Aramo lJ<Jutor Charles

Paulo Roriz Raad Massouh

Chico Leite Érika Kokav

Benído Tavares Aouinaldo de Jesus

Batista das Coooerativas Raimundo RIbeiro

Comissão de DesenvolvImento Econômico Sustentável, Ciência, Tecnologia, Meio
Ambiente e Turismo

Jaouellne Roriz

Paulo Tadeu Érika Kokav

Rônev Nemer Roberto Lucena

A1írio Neto -

Raad Massouh Eliana Pedrosa

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário

Bra ia,.JÓde maio de 2010.

Deputado SON LIMA
Pres'dente

"""'-- --